
Smlouva o uspořádání koncertu
mezi

DŮM KULTURY V KROMĚŘÍŽI, p. 0
Tovačovského 2828
Kroměříž 767 01
Icoz70962642
DIČ; CZ70962642
Zastoupeny Mgr. Pavlem Sedláčkem
(pořadatel koncertu)

a

Agentura TRDLA s.r.o.
Pražská 15
370 04 České Budějovice
Icoz26051044
DIČzC226051044
Zastoupena jednatelem Alešem Trdlou

Wwwegenturatrdlacz
(agentura)

uzavírají smlouvu o uspořádání koncertu

JAKUB SMOLÍK S kapelou a hostem Petrem Kolářem

'Koncert věčného romantika S doprovodnou Skupinou

u příležitosti jeho oslav 60. narozenin.

Místo: Dům kultury v Kroměříži, Tovačovského 2828, Kroměříž, 767 01
Datum a čas: 9. 11. 2020 od 19.00
Doba trvání: 19.00 - 21.45 včetně přestávky

Obě strany Se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:

Dům kultury v Kroměříži zajistí ve vlastní režii:



Přípravu sálu na sezení - prodejní kapacita Sálu 542 míst
Distribucí a prodej vstupenek v ceně: 2 cenové kategorie, ceny
vstupenek: 520,-Kč 1.- 9. řada; 470,-Kč 10. - 21. řada, ZTP a ZTP/P
50% Z ceny
4 VIP vstupenky pro hosty agentury
Rezervace vstupenek: platí 5 pracovních dní, poté jdou rezervované
Vstupenky znovu do prodeje
Propagaci koncertu: v místě konání a v okolí Zařazením do
standartního reklamního portfolia, vytištění plakátů dle dodaných
materiálů a následným vylepením těchto plakátů na Svých plochách,
anotací a upoutávkou v měsíčním kulturním přehledu, V nabídkovém
letáku, prezentací na Svých webových stránkách, na Sociálních sítích,
prezentací v místních Sdělovacích prostředcích formou tiskových
zpráv, rozhovorů atd.
Přístup do prostor: od 13.00 hodin
Pomocníci: Od 13.00 hodin před Začátkem produkce a bezprostředně
po jejím konci budou zvukaři k dispozici: místní technik, osvětlovač a 2
pomocníci na nošení materiálu.
Blokace: za účelem umístění
zvukové režie
Elektřina: 3 x 400 V/ 2x 32A/ 1x 63A v dosahu 10 m od jeviště
Praktikáble: 2 x 1m (20 cm) pro Zpěvačky a 2 X 2m [40 cm) pro
bubeníka
Dle možností využití světel Domu kultury
Pořadatelská služba: zajištění dostatečné pořadatelské služby min.
hodinu před koncertem a V průběhu (4 uvaděčky, požární dozor,
ostraha objektu, šatna pro posluchače koncertu, bufet 1 hodinu před
koncertem)
Šatna: 2 šatny v blízkosti pódia se židlemi, osvětleným zrcadlem,
stolem, věšákem, teplou Vodou, 4 ks froté ručníků, samostatným
připojením do elektřiny a Samostatnou toaletou
Merchandísing: 2 Stoly v blízkosti vchodu a 1 stůl pro autogramiádu
Osoba zodpovědná za program a komunikaci s manažerem
skupiny -

Osoba zodpovědná za provoz a komunikaci s techniky a zvukaři
skupiny -



ggentura zajistí ve vlastní režii:

O Vystoupení jakuba Smolíka s kapelou a hostem Petrem Kolářem

O Ozvučení koncertu: včetně profesionální Zvukové a světelné
aparatury

O Dopravu a ubytování: umělce a jeho doprovodu
o Podklady ke zpracování a tisku plakátů, fotky a anotaci k pořadu

tak, aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň
O Občerstvení: pro Skupinu a management
O Poplatky: OSA

Časový harmonogram koncertu:

13.00 příjezd techniky [vykládání aparatury)
16.00 příjezd nástrojové aparatury
16.30 - 18. 00 Zvuková Zkouška
18.30 otevření prostoru pro návštěvníky
19.00 - 22.00 koncert
22.00 likvidace a nakládání Scény a aparatury

Finanční dohoda o uskutečněném koncertu:

Po uskutečnění koncertu bude agentuře Zasláno kompletní a řádné
vyúčtování Z akce - výstup Z prodejního Systému Colosseum.
85% hrubé tržby obdrží agentura na Základě vystavené faktury převodem
na její účet. Splatnost faktury 10 pracovních dní.
15% hrubé tržby zůstává Domu kultury v Kroměříži.

Odstoupit od této smlouvy je možné pouze Z důvodu Zásahu vyšší moci nebo
lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze Smluvních Stran od
této Smlouvy bez udání důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem
konání akce, uhradí Straně druhé veškeré vzniklé a prokazatelně náklady, či
poskytne jiný náhradní termín možného konání.

Dům kultury v Kroměříži p. o., Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž je
povinným Subjektem podle § 2 odst. l Zákona o registru Smluv a obě Strany
berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené budou Zveřejněny dle Zákona
340/2015 Sb. v platném znění. `



Tato Sıııłfluva byla uzavřena na 'základě Svnhndııé ı-ı vážné vůle.
Sľozımıitelnë a urĚitë,

_h--_".F__-__h-flhuh-----HIFF--_----

i
2




